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Ankara'yı sarsan gözaltı

Başbakanlık yüksek müşaviri Birol Erdem ve eşi Gülümser Erdem FETÖ suçlamasıyla gözaltına alındı.

Erdem, uzun yıllar boyunca Ankara’da kritik görevlerde yer almış bir isim. 17 Aralık operasyonu döneminde HSYK üyesi de

olan Erdem, eski Adalet Bakanı Sadullah Ergin ve eski Başbakan Ahmet Davutoğlu’nun yakınında yer almış bir bürokrat. 

Erdem’in gözaltına alınması aslında Sadullah Ergin’e verilen bir mesaj.

Şöyle ki;

FETÖ’nün yargıyı ele geçirmeye başladı dönemlerde Birol Erdem, Adalet Bakanlığı’nda Personel Genel Müdürüydü. 2010

yılında HSYK seçimlerine iki farklı liste katılmış, hükümetin hazırladığı söylenen liste yarıştan galip çıkmıştı. 

Yeni HSYK’nın ilk icraatı ise Balyoz Soruşturmasında tahliye kararları veren Oktay Kuban ve Yılmaz Alp gibi hakimleri

görevden almak olmuştu.

İlk icraatlarda ödüllendirilenler de oldu… Bunlar arasında Ergenekon ve Odatv Soruşturmalarını yürüten Savcı Zekeriya Öz

de vardı. Öz, İstanbul Cumhuriyet Başsavcı Vekilliği görevine getirilmişti. 

Şimdi FETÖ suçlamasıyla tutuklu bulunan Ahmet Şık'ın basılmamış kitabını toplatan Hakim Mehmet Karababa, İstanbul

İl Adalet Komisyonu Üyesi yapılmış, sonrasında İstanbul 3. Ağır Ceza Mahkemesi Başkanlığına getirilmişti. Balyoz

Davası'nda duruşma savcısı olan Savaş Kırbaş da İstanbul Anadolu Cumhuriyet Başsavcı Vekilliği görevine getirilen bir

başka isimdi.

“ERGİN, ERDEM’E ‘MUHALİF KAL’ DEMİŞTİ”

17 Aralık’tan sonra HSYK’nın yayımladığı bildiri de yeni bir krize neden olmuştu. Bildirinin arka planını yazan Fidel Okan

bildirinin kararlaştırıldığı toplantıyla ilgili şu ifadeleri kullanmıştı:

“Ancak bildiri yayınlandığı tarihten bir gün önce yani 25.12.2013 tarihinde karara bağlanmıştı. Karara muhalif olan

üyelerin tamamı tarih kısmını yazma gereği duymamışken Adalet Bakanı Müsteşarı Birol Erdem tarih kısmına 26.12.2013

tarihini yazmıştı. Bu çok açık bir şaşırtmacaydı. Esasında konunun ne olduğunu biliyor, ancak ispatlayamıyordum. HSYK

1. Daire Başkanı İbrahim Okur ve HSYK üyesi İsmail Aydın ile daha önce yaptığımız 5,5 saatlik görüşmede konunun tüm

detaylarını sormuştum. Soru cevap şeklinde geçen bu görüşmede vakıf olduğum detaylar korkunçtu. Adalet Bakanı

Sadullah Ergin’in bu bildiriden, bildiri yayınlanmadan çok önce haberdar olduğu bildirinin kendisine mail yoluyla

gönderildiğini sonrasında yüz yüze görüşmeler yapıldığını bakanın onayı dahilinde bu bildirinin yayınlandığını, hatta

bakanın müsteşarına dönerek; "Birol sen muhalif kal" dediği söylenmişti. Kaldı ki Birol Erdem’in muhalefet şerhi

koyduğu tarihe baktığımızda bu kandırmaca açıkça ortaya çıkıyordu.”

FETÖ’CÜLERİ YARGITAY’A ATADILAR

Birol Erdem’in ismi sadece buralarda geçmedi… İtirafçı olan HSYK Üyesi Kerim Tosun verdiği ifadesinde 2011’deki
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Yargıtay üyelerinin seçimiyle ilgili de bilgiler verdi. Tosun üyelerin belirlenmesi için bir ekip oluşturulduğunu, ekibin

içinde Birol Erdem’in de yer aldığını söylemişti. 

O seçimlerde Yargıtay’a 160 isim atanacaktı ve bunların 120’si FETÖ’cülerden atandı. Tosun ifadesinde kendisinin

Yargıtay üyesi yapılmasıyla ilgili şunları anlatmıştı:

"Bu grup, Yargıtay üyesi seçilecek 160 kişiyi belirleyecekti. Bu listenin belirlenmesinden sonra Birol Erdem ve bilahare de

Aydın Boşgelmez bana o dönemin müsteşarı 'Ahmet Kahraman'ın istememesi üzerine seni listeye alamadık' dedi.

Bunun üzerine ben o dönem Cumhurbaşkanı tarafından atanan HSYK'da görev yapan okul arkadaşım Ali Aydın'ın yanına

gittim. Ona durumu anlattım. O da bana 'Ben iki kişinin mutlaka Yargıtay üyesi olmasını istiyorum' dedi. Beni ve Bekir

Özenir'i söyledi. Daha sonra Birol Erdem ile Ali Aydın'ın ilgilenmesiyle Ahmet Kahraman da geri adım atmış. Ben bu

suretle Yargıtay üyesi seçildim.”

FETÖ’CÜ HAKİMLERİN BAKANLIĞA ALINMASI

Cumhuriyet gazetesine FETÖ soruşturması başlatan FETÖ davasının sanığı Savcı Murat İnam’ın görevde kalması

yönünde oy kullanan ve daha sonra FETÖ’den tutuklanan HSYK üyesi Mustafa Kemal Özçelik de “itirafçı” olmuştu. 

Özçelik ifadesinde FETÖ’cü olduğunu kabul etmiş ve kendisinin de dahil olduğu “sohbet” grubunu açıklamıştı. Adalet

Bakanlığı Personel Genel Müdürlüğünde 2001'de tetkik hakimi olarak görev yapmaya başladığını ifade eden Özçelik,

İbrahim Okur'un tavsiyesi üzerine Ahmet Hamsici tarafından bu göreve getirildiğini kaydetmişti. Özçelik, bakanlığa

geldikten sonra katıldığı sohbet grubunun Birol Erdem, İbrahim Okur, Ahmet Hamsici, Engin Durnagöl ve Hüseyin

Yıldırım'dan oluştuğunu söyledi.

Mustafa Kemal Özçelik, Adalet Bakanlığına 2005'ten sonra gelen tetkik hakimlerinin çoğunun Fetullah Gülen cemaati

mensubu olduğunu, bu kişilerin bakanlığa getirilmesinde en çok İbrahim Okur, Ahmet Hamsici ve Birol Erdem'in etkisinin

bulunduğunu kaydetti. Özçelik, "Kimlerin geleceğine bu kişiler karar veriyordu. Daha doğrusu bu kişiler refere ederdi,

üst makamlar uygun görürdü" dedi.

HAMSİCİ’NİN DE SOHBET ARKADAŞI

Tutuklandıktan sonra itirafçı olanlar arasında eski HSYK Başkanvekili Ahmet Hamsici de vardı. İfadesinde Adalet

Bakanlığına tetkik hakimi olduğu dönemde FETÖ'nün sohbetlerine katılmasına hakim İsmail Köse'nin aracılık ettiğini

belirten Hamsici, "Köse ile ben 2-3 defa Hoşdere Caddesi'ndeki Fatih Hastanesinin içinde yapılan sohbet toplantılarına

katıldım. Mustafa Kemal Özçelik ve Engin Durnagöl'ün 2001 yılında personel genel müdürlüğüne tetkik hakimi olarak

gelmelerinden sonra 2008 yılına kadar bu arkadaşların düzenlemiş oldukları Fetullah Gülen cemaati sohbet

toplantılarına İbrahim Okur, Birol Erdem ve Hüseyin Yıldırım ile katıldık." demişti.

ERGİN YALANLAMIŞTI

Hürriyet Daily News Genel Yayın Yönetmeni Murat Yetkin Radikal gazetesinde, 2010’daki yeni HSYK’nın ilk seçimlerinden

önce Adalet Bakanlığı bürokratlarının HSYK’daki koltukların çoğunu alacağını yazmıştı. Dönemin Adalet Bakanı Sadullah

Ergin ise Yetkin’i yalanlamıştı. 

Ergin’in yalanladığı yazıda Yetkin dönemin Adalet Bakanlığı Personel Genel Müdürü Birol Erdem’in de kurula seçileceğini

yazmıştı.

BAŞBAKANLIĞA DAVUTOĞLU ALDI

Erdem, FETÖ’nün yargıyı ele geçirdiği dönemde Adalet Bakanlığı ve HSYK’da kritik görevlerdeydi. FETÖ’nün hazırladığı

listelerde ya dahli vardı ya da listelerin geçmesine onay vermişti. itirafçı ifadelerinden de anlıyoruz ki uzun yıllar boyunca

“sohbet”lere de katılmış…



Birol Erdem, Sadullah Ergin’in Adalet Bakanı olduğu dönemde önce Ahmet Kahraman’ın yerine Adalet Bakanlığı Müsteşarı

olmuştu. Bekir Bozdağ göreve geldiğinde, Erdem’i görevden almıştı. Ahmet Davutoğlu Başbakan olduğunda ise Erdem’i

Başbakanlığa aldırmıştı. 

İşte, Sadullah Ergin’in bu kritik ismi bugün gözaltına alındı.
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